
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2021 

 

 
Název příspěvkové organizace: Základní škola a Střední škola, Most, 

Jana Palacha 1534                                                                                                                    

 

 

IČO: 63125382 

 

Číslo organizace:      5150 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2021 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021 

  3) příloha k 31. 12. 2021 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2021 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2021 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2021 

  7) fond investic k 31. 12. 2021 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2021 

  9) inventarizační zpráva za r. 2021 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 4. 4. 2022 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



Rozvaha 
PŘISPoVKOV~ ORGANIZACE 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:31 
Název účetní jednotky: Základní škola a Střednl škola,Mosl,Jana Palacha 1534 ,př fspěvkova organizace 
Sidlo: J,Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: príspěvková organizace 
ICO : 63125382 

ČIslo 
položky Název položky 

AKTI .... A CELKEM 

,\, Stála akbva 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

,. Nehmolllé vY5ledky v)'zkumu a vývoje 

2. SoftWaro 

3. Ocenitelná práva 

4. PovOlonky na emise a profarentnlllmity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskyll''rt.né z.alohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

9. Dlouhodobý nehmotný mil}ctell; urteny k prodeji 

U. Dlouhodobý hmotný maJotek 

Pozemky 

2. Kulturní předn1čty 

3. Stavby 

4. Samostatné hmotne mov.té VOCl a soubofy hm.m.v6ci 

5. P(ishte\ske calky lrvalych porostu 

6. OrODný dlouhodoDý hmotný maJetok 

'. OSlatnl dlouhodObý hmolný majotok 

8. Nedokootený dlouhodobý hmotný majetek 

9. POSkytnuté zélohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený ll; prodeji 

Ul. Dlouhodouy finantnl maJelek 

Majetkové utastl v osobách s rozMdujiclm vlivom 

2. Majetkové lItast! v osobách s podslatným vlivem 

3. Dluhové cenné paplry držené do splatnosti 

5. Termínované vklady dlouhodobé 

8. Ostatnl dlouhodobý finantní majolek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuto návratné finančni výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených ůvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté Zálohy 

5. Ostatn. dlouhodobé potlled.avk.y 

6. DIOUI1000be pOskytnuté zálol1y .111 I,,,,,,,,,,,.., 

FEN IX. Výkaznict .... í 9.21.002 

Kontaktní osoba: 

Syntetlcký 
ůčel 

012 
013 

Ol' 
015 

018 
019 

041 

051 

035 

031 

032 
02' 

022 

025 

028 
029 

042 

052 
036 

0<; , 

062 

063 

068 

069 

'62 
46. 
'65 
'69 

'" 

Strana 1 

1 

BRUno 

84 538 009,05 

70 348 669.84 

37884.00 

31884.00 

70310765.84 

3802625.00 

46959,00 

57273311.92 

1179054.81 

8 008835. 11 

I 2 I 3 I 4 

OČETNI OBOOBI 

B~!NE 
M INUL~ 

I KOREKCE I NETIO 

29346573.11 55191 435,94 52902701,20 

29346573," 41 002096.73 42305056 ,73 

37884,00 

37884,00 

29308689.11 41002096,73 42305056,73 

3802625.00 3802625.00 

46959,00 46959,00 

20 398 792.00 36874519.92 38127535.92 

901 062.00 277 992.81 327938.81 

8008835.11 

Tisk: 30.1.2022 23:09:59 



ICO: 63125382 

Základn f škola a Střed ní škola 

C!slo 
položky Nazev položky 

B. Oběžné aktiva 

Zásoby 

, . Polizol'll malotit\lu 

2. Motonál na skladě 

3. Malortál na cestt'! 

4. Nedokončena vyroba 

5. Polotovary vlastni vY-ruby 

6. Výrobky 

7. Pořizonl zbožl 

8. Zbo!1 na skladě 

9. Zboží na cestě 

10. Ostalnl zasoby 

ll. Krétkodobó pohledávky 

Odběratelé 

4. Kratkodobó poskytnuté zálohy 

5. Jiné pOhledávky z hlavni činnosti 

6. Poskytnuté navratné finančnl výpomoci krátkodobé 

9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociáln! zabezpečen! 

tl . Zdravotn! poJI~těn r 

12. Důchodové spofenl 

13. Dal'! z pfijmů 

14. Ostalni dané. poplatky a Jiná obdob.poné,t.plnonl 

15. Dali z ptidané hodnoty 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vtádJnstituce 

17. Pohlodo'tv1<y za vybranými ůstredn.vlád . Institucemi 

18. Pohlcdávl<y za vybranými mlstnlml vlád.lnstituceml 

2a. Kralkodob& poskytnuté zálohy na transfery 

30. Naklad~ pn~tlch obdobl 

31. Pfijmy pllštlch obdobl 

32. Dohadné ůčty aktlvnl 

33. Oslatn! krátkodobé pohledávky 

III, Krátkodobý linan!!:n! majelek 

1. Majetkové cemó paplry k obchodovánI 

2. Dluhové cenné paplry k obchodovánI 

J. Jiné cenné paplry 

'I. Termlnované vklady krátkodobě 

5. Jiné bežné učly 

9. Běžný učet 

10. Bó!ný utol FKSP 

lS.Cenlny 

16. Penlzo na ceslě 

17. Pokladna 

FEN1X, Vykaznictvf 9.21.002 

Rozvaha 
PRlsPoVKOVÉ ORGANIZACE 

, 

Syntetický 
účet 

I 

BRUnO J 
14 189339,21 

49979, II 

", 

112 49979,1' 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

256 194.32 

311 1814,00 

31. 232 359,80 

315 

310 

335 

330 

337 

338 

341 

342 

343 

34' 
340 

348 

373 

381 22020.52 

38S 

388 

377 

13 883 165.78 

251 

253 

250 

244 

245 

241 13444 845,53 

243 398754,25 

263 742.00 

202 

201 38824,00 

Strana 2 

(\I Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31 12 202 1 

2 I 3 I 4 

ŮCETNloBDOBI 

B~ŽNÉ 

1 
MINULE 

KOREKCE NETIO 

14 189339.21 10597644,47 

49979," 31 999,01 

49979,11 31 999.01 

256194.32 22395,95 

161 4,00 

232359.80 8169,80 

22020,52 14226,15 

13883165.78 10543249,51 

1344'1 845,53 10024438.62 

398754.25 475780.89 

742.00 360,00 

38824 ,00 42670,00 

Tisk: 30.1.2022 23:09:59 



IČO: 63125382 

ZákladnJ škola a Střední škola 

I 

Cislo 
položky 

Název položky 

PASIVA CELKEM 

c. VI<lSlnl kapllál 

I. Jměnl ůčetni jednotky a upra\fujici položky 

1. JmOnl ůčatnl Jednotky 

3. Transfery na poUzonl dlouhodobého majolku 

4. Kurzovó rozdlly 

5. Ocel'lovacl rozdlly pH prvotnlm poutit! metody 

6. Jiné oceňovacl rozdlly 

7. Opravy p'edchazejJcich ůčctnJch obdobl 

II. Fondy ůčetn l Jednotky 

fond odměn 

2. Fond kullumrch a SOClálnich polrob 

3. Rezervn! rand tvolený ze z1ep~eného vYsl, hosp, 

4, Rezorml fOnd z ostatnlch titulů 

5, Fond roprodukco majetku, fond Investic: 

li t. Vyslodok hospoda/oni 

,. vyslodek hospodal'enl běžného ličetního obdobf 

2, vyslodo~ hospoda/oni vo schvalovacím Ilzenl 

3. Vyslodok hospoda/enl pfedcházejlclch liteln.obdobl 

D. Cizf zdroje 

Rezervy 

Rezervy 

II. Dlouhodobé závazky 

t. DlouhodObé ůvěry 

2. PflJaté návralnc finantnJ vYpomocr dlouhodobé 

4. Dlouhodobé pfijatÓ zálohy 

7. Oslalnf dlouhodobé závaZky 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

Ut. Knitkooobé závazky 

Krótkodobě ůvěry 

4, Jiné krátkodobé půJeky 

5. Dodavatelé 

7, Krétkodobě pfiJaté zélohy 

9. Pojalé návratné finančni vYPOmoci krstkodobé 

10.Zaměstnanci 

l" Jlnó zavazky vliti zamésll1Mclim 

12. Socislnl zabozpotoni 

13. Zdravotní pojl$lóni 

14. Důchodové spolonl 

15. Daň z pflJmů 

16. Ostaln! daně, poplatl<y a Jiná obdob, penéž.plnČn! 

17. Dan 1. pManě hodnoty 

18. ZávaZky k osobám mimo vybrane vládni Instituce 

19. ZilvilZky k vyt)ranYm ůstfcdnlm vládnlm Insllluclm 

FENIX, VýkaznictvI9.21.002 

Rozvaha 
PŘISP~VKOVÉ ORGAN IZACE 

1 I 2 

(v Kč, s přesnostf na dvě desetinná mlsta) 

. k311 22021 ses avena 

Synteticky ÚCETNIOBDOBI 

ůčel 

BttNE I MINUlt: 

551 91 435,94 52 902701.20 

47222202.06 41165241 ,31 

41 002096,73 42305056.13 

40' 41 002096,73 42305056,73 

403 

405 

40S 

407 

406 

4861 958.66 4511461,85 

411 325682,00 326248.00 

"2 501 299.86 548919,78 

413 3944896,51 3596 173.78 

414 554,00 554,00 

41S 89526,29 39566,29 

1 358 146,67 348722,73 

1 358 146,67 348722,73 

431 

432 

7969233,88 5737459,89 

441 

45' 
452 

455 

459 

472 

7969233,88 5737459,89 

281 

26' 
321 59061,58 81559,59 

'" 62717,00 61 704,00 

32S 

331 43467 11 ,00 3015173,00 

333 

335 1 759544,00 1 304 917,00 

337 758927,00 562847.00 

336 

341 

342 649517,00 667029,00 

'" 345 

347 

Strana 3 Tisk: 30.1.2022 23:09:59 



IČO: 63125382 

Základnf škola a Střednf škola 

I 
Cislo 

položky 
Název položky 

20. Závazky k vybranym mislnim vládnlm Instlluclm 

32. Krátkodobé přijalé zátohy na transfery 

35. Vydaje pi'ittlch obdob' 

36. Výnosy pfi~llch obdob! 

37. Dohadné ůfly paslvn! 

38. OSlatnl krátkOdobé závazky 

FENIX, Vykaznictvi 9.21.002 

Rozvaha 
PRlsPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 2 

Synteticky UCETNI OBOOBI 

ůčet 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

Strana 4 

8tlNÉ 

163560,00 

149196.30 

I MINULE 

Podpisovy záznam: 

(v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mrsta) 

sestavená k 311 2 2021 

TIsk: 30.1.2022 23:09:59 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘ iSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnost i na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavenI: 30. 1.2022 23:06:32 
Název ůčetni jednotky: Základn! škola a Středn i škola.Mosl ,Jana Palacha 1 534 .př ispěvková organizace 
Sfdlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právní forma: pr !spěvková organizace 
ICO : 631 25382 

Cislo 
položky Název položky 

A. NÁKLADY CELKEM 

Náklady z č,nnostl 

,. Spotroba malenálu 

2. Spotfoba energie 

3. Spotřeba Jiných neskladovatelných dooóvok 

4. Prodané zbo!1 

5. Aktivace dlouhodobého maJotku 

6. Aktivace obéfného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastni vyroby 

8. Opravy a udržováni 

9. Cestovné 

10. Náklady na reprozcntaci 

". Aktivace vnitroorganlzačnlch služeb 

12. OS\.3tnl služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné sociélnl pojiS těnl 

15. Jiné sociálnl pojlS t ňnl 

16. Zákonné sociálni náklady 

1". Jiné socl.illnl náklady 

18. Daň sllnltnl 

19. Daň z nomovl\ostl 

20. Jiné daně II poptatky 

22. Smluvn! pokuty II ůroky z prodlonl 

23. Jiné pokuty II ponále 

24. Dary a Jiná bezůplalna pfedánl 

25. Prodaný matonát 

26. Manka II Skody 

27. Tvorba londů 

28. OdpiSy dlOUhodobého majolku 

29. Prodaný Olouhodobý nehmotný majOlek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný maJotek 

31. Prodané pozemky 

32. Tvorba a zuCtovánl rezerv 

33. Tvorba a zuCtovánl opravných položek 

34. NékLady z vylazených pohlodávek 

35. Náklady z drobného dlouhodotKrho majetku 

36. Ostatnl náklady z Cinnosti 

FEN IX, Vykaznic tvl 9 .21.002 

Kontaktn ! osoba' 

1 I 2 I 3 I 4 

ÚCETNl o BOOBI 

SynteUcký B~ZN~ MINULE 
ůčel 

Hlavni činnost I Hospodáfská Hlavni činnost T Hospodáfská 
činnost činnos t 

56 456 525,67 51 449 803,41 

56 " 56 525,67 51 449803.41 

501 1029 696,66 711 821 .65 

502 , SAO 528,44 , 410552.29 

503 146 400,00 166183.67 

504 

506 
507 

SOO 

511 34 924.20 148117.00 

512 1 603,00 1451,00 

51 3 
516 

510 690 455,57 633756.14 

521 37 924 639.00 33 950 426.00 

524 12663193.00 11 422 188.00 

525 144 342.35 142783,49 

527 807589.76 726078.50 

520 

531 

532 

538 
541 
542 266,00 

543 

54' 
547 3931.03 

540 
551 1 302960.00 1 308543.00 

552 
553 

554 
555 

55" 
557 

558 46000,16 760630,65 

54' 123927,53 43340,99 

Strana 1 Tisk: 30,1.2022 23: 10:00 



ICO: 63125382 

Základni škola a Středn f škola 

Crslo 
pOložky Název položky 

U. Flnančnl náklady 

1. Prodané cenné paplry a podlly 

2. Úroky 

3. Kurzovó ztráty 

4, Naklady z plec.enénl raalnou hodnotoo 

5. Ostatní finallČt1 1 náklady 

III. Náklady na transfery 

,. Náklady vybranych US11.vl.lnslltucl na transfery 

2. Náklady vybran)'ctl mistvUnslltucl na transfery 

V. Daň z pll/mil 

1. Daň z pllJmv 

2. Dodatečné odvody daně z pllJlT1u 

FENIX, Výkaznictvr 9.21.002 

Výkaz zisku a ztraty 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 T 

Synteticky BĚlNE 
účet 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

591 

595 

Hlavni činnost I 

Strana 2 

(II Kč, s přesnosti na dvě desetinna místa) 

sestavený k 31 122021 

2 I 3 I 4 

UeETNloBDOBI 

MINULE 

HospodMská Hlavni činnost I Hospodárská 
činnos t činnost 

Tisk: 30.1.2022 23:10:00 



IČO: 63125382 

Základní škola a Středn! škola 

Cislo 
položky 

Název položky 

B. VYNOSY CELKEM 

Výnosy z činnosti 

,. vynosy z prodoJo vlaslnlch výrobk(J 

2. Výnosy z prOdaJo slu11!1b 

3. Výnosy z pronajmu 

4, VYnosy z prodonóno zbožl 

8. Jiné výnosy z Vlastnlch VVl<onu 

9. Smlu'ml pokuty a úroky z prodlonl 

10. Jiné pokuty a ponale 

,,. vynosy z vy'azoných pohIedéve\( 

12. výnosy z prodeje materiélu 

13. Výoosy z prodeje dlCXJhodobého nehmotného majetku 

14. VYnosy z prodeje dlouhod. hm. ma). kromě pozemků 

15. VYnosy z prodeiu pozemků 

16. Cerpánl fondů 

17. Oslatnl výnosy z činnosti 

II. Finančnl výnosy 

1. Výnosy z prodoje connych paplru a podllu 

2. Úroky 

3. Kurzové zisky 

4. Vynosy z plecenénl reélnou hodnotou 

6. Ostaml linantn! výnosy 

IV, Vyno,y z tr3",rOI"Ů 

1. Výoosy vybranycn uslf.vtM.lnslllucl z transferů 

2. Výnosy vybranyctl m lSI.vlád.instl lucl 2 translCfU 

C. VÝSLEDEK HOSPOOAA:ENl 

,. Výslodok hospodaronl pfed zdaněnlm 

2. Výsledek hospodafonl bělneho úootního obdobl 

FENIX, Vykaznictvi 9.21.002 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘ ISP~VKOVÉ ORGANIZACE 

Synteticky 
ůčel 

.. , 
602 

603 
604 

609 

64' 
642 

643 
644 

645 

646 
647 

648 

64' 

661 

662 
663 

664 

669 

671 

672 

, T 

SetNE 

Hlavni činnost I 
51814 672,34 

756766,78 

394393,00 

39036,00 

64 566.00 

258771.78 

43,56 

43.56 

57 057 862,00 

57057862,00 

1358 \46.67 

1 358 146,67 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

, k 31 122021 ses aveny 

2 I 3 I 
úCETNlosoosl 

Hospodářská 

činnost 

M INUll~: 

Hlavni činnost 

51798 526, 14 

437390,00 

313954,00 

3B 436,00 

85000.00 

251.14 

251.14 

51 360885.00 

51 360885.00 

348722.73 

348722.73 

I 

4 

Hospodářskil 

činnost 

Podpisový záznam: ,f!~l 

Strana 3 

Z é:' ::I ~, d ,l i <"::l<oln ® 
,:l SI:f' '"\!11 ~,l<.r ,l i ' . 

ív1 ost. ,la(\,1 f ,!:.-It: . 1 ~)3 ·' . 
pftspevl·.oVLl tJ I ~l<' l; l,Li.'r,' 

Tisk: 30.1.2022 23:10:00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa ) 

okamžik sestavenI: 30.1 .2022 23:06:33 
Název ůčelní jednotky: 
Sídlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 

Základ nf škola a Středn í škola,Most,Jana Palacha 1534 , př ispěvková organizace 

Právn! forma: prfspěvková organizace 
ICO : 63125382 

Kontak tn í osoba: 

A.4. Informll(:1I podlo §1 odst.5 zákona O 5',,"VU ůčtů y knbo podrozvahovych velů 

Clslo 
položky 

P.I. MajOlok CI závazky ůčellll jodnotky 

I , Jiný crobný dlouhodobý nehmotný ma/otek 

2. jiný drobný dlouhodobý hmotny majolek 

3. Vylazené pohle<lavky 

4, Vyfazeroé závazky 

5. Ostatnl majetek 

Název položky 

P.II. Krá tkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podrn. závazky z trllnsferu 

1. Kr. podm. pohledávky z ptedlin. transferů 

2. Kr. podm. závazky z predlin. translerů 

3. Kr. podm. pohlodavky ze z.ahran. transferů 

4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 

5. Ostatn! kro podm. pohledávKy z t ransferů 

6. OSlatn! kro podm. zavazky z transferu 

P.IIL Podmlnéné pohledávky z dl.!vodu utiv<ini majelku jrMu osobou 

1. Kr3tkocooé po(Imlnené pohl. z dŮvool.! úplalného u!iv.k,! majolku Jinou osobou 

2. Dlouhodobé pocIminéná pohl. z důvodu ůplatneho užlvllni majetku jinou osobou 

3. Králkodobé podm.pohLz dŮvodu užlvánl maJ.jinou os.na základě sml. o vyPůJčce 

4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu uživánl maj.IJnou os.na základe sml. o V'i'pÝJece 

5. Krá tkodobé podmlněné pohl. z důvodu užlvánl m ... ]. Jinou osobou z jinýCh dŮVodů 

6. Dlouhodobé podmin6né pohl. z důvodu užlvan! maJ. Jinou osobou z jiných důvOdů 

P.lV. D31~1 podmlnéné pohledávky 

1. Krátkodobé podmlněne pohledávKy ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmlnéné pohledévky ze smluv o prodeji dlouhodobého majolku 

3. Krátkodobé podmlncné pohledavky z Jiných smluv 

4. Dlo4Jhodobé podmlnéné pohledavky z jinýCh smluv 

5. Krátkodobé podm iněnó pohledávky za sdilonych danI 

6. Dlouhodobé podmlnOné pohlodávky ze sdUených danI 

7. Krátkodobé podmlnéné pohlodtlvky ze vztahu k Jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé POdminéné pohledávky ze vztahu k jin5'm zdrojům 

9. Kn\tkodobé podmíněné uhrady poh~dávok z prijfllých zaJI~lónl 

10. Dlouhodobé podmlnéné ůhrady pohlodávok z přijatých zaJI~lénl 

11. Krátkodobé podminlll'lé pohl. ze soudnlch sporu, správ. flzeni a jinych fizani 

12. OlouhodobQ podmlnoné pohl, za soudnlctl sporu, spróv. 11zonl a Jiných rizonl 

P.V, Oloul'lOdooé podm. pohJedávky z transforů a dloul'lOdobó podm, zavalky z transferů 

1. Dlouhodobé potIminěnč pohledávky z ptedflnanCQvanl transferO 

2. Dlouhodobě podmrflČně závazky z pfcdflnancovllnl transferů 

J. Dlouhodobá POdmlnOné polllodůvky ze zahranlcnlch transleru 

4, Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničn lch transferů 

5. Os!alnl dlouhodobé podmlnéné pohledávky z transferu 

FEN IX, Výkaznictvi 9,21.002 Strana 1 

Pod 
rozvahový 

účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

." 
915 

916 

'" 922 

923 

9" 
925 

926 

931 

932 
933 

93' 
939 

9" 
9" 

"3 
9" 

." 
"7 
9<, 

951 

952 

9" 

'" 955 

UCETNloBDOBI 

SUNE I MINUl~ 

6529504,13 6496 985.67 

153540.50 160086.50 

5025272,57 4982876,21 

1 350691.06 1 354 022,96 

Tisk: 30.1 .202223:10:00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč , s přesnosti na dvě desetin na mfsta) 

okamžik sestaven i: 30.1.2022 23:06:33 
Název ůčetni jednotky: Základni škola a Středni škola,Mosl.Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
Sidlo: J.Patacha 1534 

434 01 MOST 
Pravnf forma: pi'ispěvkova organizace 
ICO : 63125382 

Konlaktni osoba: 

A.4, Inform;u::o podlo §7 odsl.5 dkona o stavu ůětů \I knlzo podrozvahovyeh ůčtů 

CISIO 
položky 

Nazev položky 

6. Ostalnl dlouhodobé podmlněné zavazky zlransferů 

P,VI. Podmlněné závazky z důvodu utl ... ánl ciziho majetku 

,. Krátkodobé podmlněné za'o/azky z operalivnlho leasingu 

2. Dlouhodobé podmlnéné závazky z operalivnlho leasingu 

3. Krátkodobé podmlněnó zévazlcy z linantnlho leasingu 

'. Dlouhodobé podmlněné závazky z final1tnlho leasingu ,. Králk. podm. záv. z důvodu užlván! cizlho maj. na zakladé smlouvy o vyPůjtce 

6. Dlouh. podm. zav. z důvodu uživán! clziho ma). na zakladé smlouvy o vYpůjete 

7. Kralk. podm. záv. z důvodu užlváni ciz. maJ. nebo jeho pfovzerl z ~n . dŮvodů 

•• Dlouh. podm. zav. z důvodu užlván! CIZ. maJ. nobo jeho pfovzot l z J,n. duvodu 

P.VU. DalA! podmlnčnč závazky 

1. Králllodobé podmlněné závazky ze smluv o potizoní dlouhodobého majelku 

2. Dlouhodobé podminěné závazky ze smluv o poflzenl dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podminěné závazky z jiných smluv .. DloUhodobé podmlněné zAvazlly z Jiných smluv 

,. KrátkoaoM podmlnéné zavazky z ptij.duhu kulatcrálu 

6. Dlouhodobé podmlnéné závazky z ptijatéhO kolatorálu 

7. Kr8tk.POdm.záv. vypl. z práv. pfedp. a da!!! tlnn. moci zakon .. výk. nobo soud. 

•• OlOuh,podm.záv, vypl. z práv. pfodp, a dalA! tinn. mocI zékon •• výk. nebo soud • 

9. Krátkodobé podmfnllno zavazky Z poskytnutých galancl Jednorázových 

10. Dlouhodobé podmlněno závazky z poskylnutých garanci Jednorázových 

tl . KrátkOdobé podmlněnc u\'azky z poskytnutých garanci ostatnfch 

12. Dlouhodobě podmlnéné závazky z poskytnutYch garanci ostatn!ch 

13. Krátkodobé podnllnčně závazky zo soudnlch sporu, správnlch fizon! a jiných fíz . 

14. Krátkodobé podmíněně závazky zo soudnlch sporů. sprévnlch IIzonl a jiných f [z. 

P.VIII . Ostatn! podmíněná aktiva a oSlatnl podmíněná pasiva a vyrovnávacl ůety 

1. Ostatnl krátkodobá podmfněná aktiva 

2. Osta\ol dlOuhodoba podmlnoná aktiva 

3. Ostaln! krátkodobé podm/nOna pasiva .. OSlalnl dlouhodoba podmlnOná pasiva 

5. VyfOYnávacl utal k podrozvahovým účtům 

FENIX. Vykaznictvi 9.21.002 Strana 2 

Pod 
rozvshovy 

ůčel 

956 

961 

962 

963 

964 

96' 
966 

967 

96. 

971 

972 

973 

97' 
97. 

976 

97& 

979 

9., 

9.2 

9.3 

9.' 

9.' 

9.6 

991 

992 

993 

99' 
999 

ÚČETNloBoOBI 

B"2N~ I MINUL~ 

279692.71 279692,71 

279692.71 279692.71 

6249811,42 6217 292.96 

Ti5k: 30.1 .202223:10:00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:33 
Název účetni jednotky : Základni škola a Středni škola,Most,Jana Palacha 1534,přispěvkova organizace 
Sidlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právni forma; pfispěvková organizace 
ICO : 63125382 

Kontaklnf osoba: 
c. OOplňuJlcl Informace k polofksm rozvahy ""C.l.1 . Jmčn ' účetnl Jednotky"" a "~C.1.3. Transfory na pořizoni d louhod.m3Jctku~" 

Čislo 
položky 

Název poloi.ky 

C. l . Zvy~enr stavu transfarů na ponzenl dlouhodObéhO majOlku za bóžné ůte!o! obdobi 

C.2. Snržo"1 Slavu transferů na polizani dlouhod.majclku ve věcmi a časové souvislosti 

FEN IX, Výkaznictvr 9.21.002 Strana 3 

UCETNl oBOOBI 

BEtNE I MINULE 

Tisk : 30.1.2022 23: 10:00 



Příloha 

sestavena k 31.12.2021 
(v Kč , s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni; 30.1.2022 23:06:33 
Nazev účelní jednotky: Základn! škola a SUadní škola,Most.Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
Sídlo: J,Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právn! forma: přispěvkova organizace 
ICO : 63125382 

Kontaktní osoba: 

Fond kulturnfch a sociálnlch poUeb 

F. Doplr'lujlcl informace k fondúm utoln! Jednotky 

Položka 

Cislo T 
AJ. potércčo r stav fondu k 1.'. 

A,II. Tvorba fondu 

1. Základnl plidól 

2. Splátky pujček na bytové účoly poskytnutých do konoo roku 1992 

3. Náhrady Akod a pojlslná plnitnl od poJ,lfovny vztahujíc! se 

k ma}etllu pořizonému z fondu 

4. Penětnl a Jiné dary určone do fondu 

5. Osla lni tvorba fondu 

A. ltl. Čerpáni Jandu 

,. Půjtky na bytové ůtely 

2. Stravováni 

3. Rekreace 

4. Kultura, tělovychova a sport 

5. Soclálnf výpomoci a půjčky 
6. Poskytnuté pené!nl dary 

7. Úhrada pflspěvku na penzi)n! pflpojiStěnl 

8. Úhrada tas ti pojistného na soukromé livolnl pojiště ni 

9. OstatuJ 1,11111 fondu 

A.lV. Konetrly stav fondu 

FEN IX, Výkaznictvi 9.21 .002 

Název 

Strana 4 

B.ZNE ÚCETNI OBOOBI 

548919,78 

757717.78 

757117,78 

805337,70 

110446.00 

286925.00 

383420.50 

24546.20 

501 299.86 

Tisk: 30.1.2022 23:10:00 



Příloha 

sestavena k 31 .12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaven i: 30.1.2022 23:06:33 
Název ůčetn i jednotky: Základní škola a Středn i škola,Most,Jana Palacha 1534 ,příspěvkova organizace 
Sidlo: J .Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právnl forma: pfispěvková organizace 
I ČO : 63125382 

F. Ooplňujiellnlormaeo k fondlÍm účetnl jednotky 

CIsl0 I 
O.J. PoMlečn ! s tav londu k 1.1. 

0.11. Tvorba fondu 

, . Zlep~eny ...yslodek hospodafonf 

2. Nospolfebov31'1ó dotaco z fOZpOClu EvrOpské unio 

3. Nospol1ebovan6 dotace z mozinórodnlch smtu~ 

4, p onOžrd dory - ocolové 

5. PonO.!n! dary - neút&lové 

6. OSlatn! [vorba 

0.111. Cerpilnf fondu 

, . Úhrada zhoricnóho v)'slodku hospodal oni 

Úhlada sankci 

3. Posilcnl londu InvesHc se souhlasem zl'izovale1e 

Polotka 

4. Casovó plcklcnull dočasn6ho nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Oslaln! eerpánl 

O.1V. Konač/ly slav fondu 

FENIX, Výkaznictvi 9.21 .002 

Kontaktní osoba: 

Rezervn! fond 

Názov 

Strana 5 

8~2N~ ÚCETNI OBDOBI 

3 596 727. 78 

412 722,13 

348722,73 

64 000,00 

64 000.00 

64000.00 

39<1 5 <l SO.51 

Tisk: 30.1.2022 23:10:00 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desettnna místa) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:33 
Název účetní jednotky: Základní škola a Středn í škola ,Most.Jana Palacha 1534 , přispěvkova organizace 
S/dlo; J.PaJacha 1534 

434 01 MOST 
Právnl forma: prrspěvková organizace 
ICO : 63125382 

Kontaktní osoba: 

Fond Investic 

F. Ooplnujiellnlormaco k fondum UČO l "' ledno lk~ 

Položka 

Cislo I Název 

F-I. Počétočnr Slav fondu k 1.1. 

F.lt. TvOfba fO/'ldu 

to Penl!1:nl prostfedky ve výti odpisů hmotncho a nohmolnoho dlouhodobého majotku 

provódOno podle zfizovatolom sch" t! lonóho OCl.pisového plénu 

2. InvoSličo r pfispčvek z rozpočtu 2ňzovato le 

3. InvostiČflI dotllce ze stétnfch foodů a Jrnych ver. rozpottu 

4. Ve vY!i pllJmu z prodeje svéfencho dlouhodobého hmolnoho majetku 

5. Pené-tni dary 8 pfispévky od jiných subjoklů 

6. Ve vyli pfiJmů z prOdeje majelku ve vlastmctvl pfispé~kově organizace 

7. Pfevody z rezorvnlho fondu 

F.lII. Cerpani fondU 

I. Polizenl a technické zh()(lnocenl hmotného a nehmotnóno dlouhodobého majelJ(u, 

s VS'llmkou drobnéhO hmotnéhO a nehmotného ůlouhouobého mlljelku 

2. Uhrada I n~estlčnlch ú~ěrú nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zfizovalclc 

4. NaVS'lonl poněznlch prDstiedků určenych na financo~ánl ůdržby a oprav majotku, 

klery pfispévko~a organizace pou.tlvá pro s~ou činnost 

F.N. Konečný Slav fondu 

FENIX, Vykaznictvi 9.2 1.002 Strana 6 

B~lN~ ÚCETNI OBDOBI 

39566,29 

1302960,00 

, 302960.00 

1 253000,00 

1 253000,00 

89526,29 

Tjsk: 30.1 .2 0 22 23 :10;00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s pfesnos ti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:33 
Název účetní jednotky: Základni škola a Středn i škola,Most.Jana Palacha 1534,přispěvkova organizace 
Sldlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právni forma: prlspěvkova organizace 
le O : 63125382 

G. Doplňujlcf Informaco k polo~e. " HA-ILl . StavbyH" vYkalu rOl-vilhy 

ClslO 
položky Nazev položky 

G. Stavby 

G.1. Bytove domy ft byto~ó jodnotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.J. Jiné nebytové domy a nebytové jodnotky 

G.4. Komunikace 8 volejné osvěllenl 

G.5, Jiné in1onýl'skó sité 

G.6. Oslalnl slavby 

FENIX. Výkaznictv! 9.21 .002 

Kontaktn! osoba: 

Stavby 

BRUno T 
57213311.92 

42421078,82 

344825,00 

134264.00 

143731 44.10 

Strana 7 

ÚCETNloBDOBI 

8~2NÉ 

I 
MINULE 

KOREKCE NETTO 

20 398 792.00 36874 519.92 18 127535.92 

14847711.00 27573367 ,82 28421839.82 

167348.00 177477.00 184 389,00 

65269.00 68995.00 71707,00 

5318 464.00 9054 680,10 9449600. 10 

Tisk: 30.1,2022 23:10:00 



Příloha 

sestavena k 31 .12.2021 
(v Kč , s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30. 1.2022 23:06:33 
Název účetn i jednotky: Základ ni škola a Středn í škola,Most,Jana Palacha 1 534 ,prispěvkova organizace 
s rdlo: J.Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právn! forma: příspěvková organizace 
ICO : 63125382 

Kontaktnl osoba: 

Pozemky 

H. Dopl i'luj!cI informacI! k poloz(;!: MMA.II.1. Pozemky"M vYkazu ro:rvahy 

ÚCETNI OBDOBI 

Cislo 
položky Nazev položky B~tN~ 

MINULÉ 

BRUnO I KOREKCE I NETIO 

H. Pozemky 3802625.00 3802625.00 3802625,00 

H.l. Stavebn! pozomky 

H.2. Lesn! pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, ryboiky 

HA. Zasta .... ěna plocha 2051750.00 2051150,00 2051 750,00 

H.5. OSlatlll pozemky , 750875,00 1750875.00 1 750 875,00 

FENIX. Výkaznictvr 9.2 1.002 Strana 8 nsk: 30.1.2022 23:10:00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:33 
Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most.Jana Palacha 1534,přispěvkova organizace 
Sldlo; J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právn! forma: přispč:vková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: 

OoplňuJlcllnformacl.l k poloicD ""A,II.4. Náklady z přoconllni roálnou hodnotou~" vykal:u zisku II ztráty 

Cislo 
položky 

Název položky 

Nakladl' z p;cconěni reáll10U hodnotou 

1. 1. Náklady z placeněn ! reálnou hodnotou majelku ureenóho k prOdeji podlo § 64 

1.2. OSlatnl náklady z precenénl reálnou hodnotou 

FEN IX, VYkaznictvl9.21.002 Strana 9 

UČErNl oBOOB I 

B~ZN~ I M INUl~ 

1isk: 30.1.2022 23:10:00 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 30.1.2022 23:06:33 
Název ůčetnf jednotky: Základní škola a Středn í škola .Most,Jana Palacha 1534 ,přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právnl forma: přfspěvková organizace 
ICO : 63125382 

Kontaktní osoba: 

J . Ooptl'luj(cf Informaco k poloteo ""6.11.4. Vynos)' I. pi'ocon6nl ro:ilnou hodnotou"" vykuu zisku a Hnily 

CiSIO 
položky 

Nazov položky 

J. výnosy z plecenonl reálnou hodnotou 

J.1. výnosy z precenčn r reálnou hodnotou majelku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Oslatnl výnosy z preccnčnl rcalnou hodnotou 

FEN IX, Vykaznictvl 9.21.002 

Podpisovy záznam: 

Strana 10 

Úť:ETNloBDOB1 

B.ZN. I MINULE 

i\·10!:- 1. ,1 8 M! ' ,':,11":;1, . ! f"1· ', 
př l~r. \ ( lil U10- li · .. · .. l..: 

Tisk: 30.1.2022 23:10:00 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

sestavený k 31.12.2021 
(v Kč , s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaven i: 27. 1.2022 23:44:54 

Název ůčetní jednotky: Základní škola a Slředn f škola ,Most,Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
srdlo: J,Palacha 1534 

434 01 MOST 
Právní forma: príspěvková organizace 
leO : 63125382 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Hanlová Renata, hanlovare@scznam.cz. +420604106979 

Z.tIkladnJ ůdalc 

.. ------~ ------ -- -------:-- -------------T ---D-od~~al~i ---- ------------: - - ------------ --- - --------------: --- --Š\;;c"b-nj -- - - -fé ~; _. _. - _. - ----
: to - - - - - - - - - - -- - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - --r- - - -- - - - - -- - - - - 1" - - - -- - - - - - - -- - -r- - - - - - - - - - - - - --
I I Datum I ' " 

Projekt I Druh ' uzavlonl I Obchodnl Ilrma. Jméno nebo nazev ~ ICO I Rok : Rok 

projektu smlouvy zahálenl ukončeni 

--1-----~ --- ----i- ------r- ------3- - - - - - -~- - - - - - - - - - - - - -- - -- - - - - -4- - - - -- - - -- - -- - - - - - -- - --; - - -- - - -5- - - - -- -1- ------6---- ---r- -- ---- ;. ----- --
• •• I" 

Oceněni , Výdaje vynaložené na poflzenl majotku 
t - - - - - - - - - - - - - -,,- - - - - - - - - - - - -- -r - - - - - - - - - - - - --I'" - -- - - - -- - - - - - - -r - - - - - - - - - - - - -- ~ 

pořizovaného , , , , • , 

Projekl majelku dlo I t~ 1-3 I \-2 I 1_' Celkem I 

, smlouvy , I , : • ~ 
--; ----- ~ -------fl ------~- ----- -i ------1- ------;0 --- -- -~ ------ 11 -- ----r --- --- -'-2-- -----; ----- -i j - -- - - - ~ 

• I I • I I I 

Platby za dostupnost 
1- - - - - - - - - - - - - - -,-- - - - - - - - - - - - - -,- - - - - - - - - - - - - - - r - - - - - - - - - - - - --I'" - -- - - - - - - - - - - - - r - - - - - - - - - - - - - -" - - - - - - - - - - - - - - -r - - - - - - - - - - - - - --, , , , v tom: . I vtom: . • v tom. 

Projekl 

I ~ ~ I Výdaje na : ~ VydaJo na ~ ~ VydaJo na 

Poéatck Konoc t-ll poiizeni ~ 1-3 pofizonJ ~ t·2 peřlzen! 
• majelku • maJotku . , maJOlku 

- - i - - --- ~ - --- -- -i,i -- ----r- -----;5 ------ ~- ------16 ------ ~ -----' 17 ------~- ------;5-------; ------;9 ---- --1- ------io ------r- ------i'- ---_. -
, • • • I • • , 

, 
, Plalby za dostupnost • Dalšl platby a plněni zadavatelo 
~ --- --- ---------:-- ----~ io-ni:-----~- ----v-Ydájt; ;a----r -------_. -- ---:- --------- ------: ------ --------1 ------- -----_. -;_. --- -----_. ---
: ! Vydaje na I perlzen! ! ! I I ~ 

Projokt I 1-' pollzonJ , majOlku 1-4 I tAJ ' -2 ,., I Celkom 

, _ majetku : celkom . , • , 
-- i ---- -~ -------ii ------r- -----23 ------~- ------24 ------: -- --- -25 --- -- -~ ----- --26---- ---r- ------27 ------~ -------ii ------r- -- ----19 ------

I I I I , I I , 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictvi 9.21.002 Strana 1 

® 
;) 5 1. C'"1I 11 S:.;C fl. 

f\r1C.:3!. .,~.,'. :-.:1·1::,1._ 1 53~~. 
pn::;pevhov"or:;J'-I: t· zaCG 

Tisk : 30.1.2022 23:10:00 



Základní škola a Střední škola, MGst, Jana Palacba 1534, přispěvková org9.naace 
IČO 63125382 

Závěrečná inventarizační zpráva o provedené inventarizaci majetku. stavu 
účtů , fondů. pohledávek a závazků v roce 2021 

Inventarizace byla provedena v souJadu s ustanoveními zákona Č . 563/1991 Sb., o 
účetnictv í, ve zněn'Í pozdějších předpisll. v souladu s vyhláškou č. 27012010 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, příslušnými Českými účetnimi S1andardy pro vybrané účetní jednotky 
a vnitřn í směrnicí Č. 912017. 
K provádění inventarizací byl vydán dne 1.12.2021 "Příkaz. řed itelky školy k zajištění 
ročních inventllrizac i majetku a závazků v pf íspěvkové organizaci za rok 2021 ". 
Tého! dne byla rovněž provedena metodická insErUktáž k prováděn1 inventarizací, jíž se 
zúčastnili v~íchni , kteři se na .inventarizaci jakýmkoliv způsobem účastní , a tulo instruktáž 
potvrdil i svymi podpisy. 
Hlavn í i.,vemarizačni komise byla jmenována ve složení: 
předseda: Mgr. Libuše Bedrnová, č lenové: Anna Šimová a Mgr. Lenka Adámková. 
Zároveň by ly j menovány dilči inventarizační komise; jej ich členové a před sedové jsou 
uvedeni ve jmelUlém seznamu (příJoha Č. I Pfíkazu ředitelky školy k zajištěni ročních 
inventarizac í majetku n závazků v přispěvkové orgnnizoci zn rok 202 l ) 

Přikaz ředitelky má d vě pří l ohy: 

Č. 1 - jme nný seznam (zde jsou uvedeny seznamy č lenů a pfedsedll hlavni a dí l čích 
inven tariwčních komisí včetně jejich podpisů). 

C. 2 - písemný plán (zde jsou rozepsány podrobně hospodářské prostředky, které se 
inventarizuji , jej ich umístění, osoby odpovědné za řádný průběh invenrur tl termíny provádění 
inventur). 

Na škole jsou vedena pověření k vedení kabinetních sbfrek a seznamy hmotných 
odpovědnos ti osob, kleré spravujl pokladnu, cen.iny 8 sklad potravin. 

fn ven larÍzačni zápisy kabinetních sbírek i ostatní byly pfedávány průběžně dle 
stanoveného harmonogramu. Ihned po pfedání zápis"-, s fyzicl<ým i stavy byl y tyto 
porovnávány s počitačovými sestavami. 

Nebyly zj ištěny žádné rozdíly. 

Všechny inventarizované předměry j sou očíslovány inventárnlm číslem. Tam, kde 
bylo inventárni číslo neč i telné nebo sloupnuté, bylo napsáno (nalepeno) znovu. 

Maje(ek znehodnocený použivánim nebo majetek rozbitý byl v roce 202 1 průběžně 
vyřazován likv idační komisí a byly vystavovany likvidačn f protokoly. 



-2-

Elektropfístroje, které jsou rozbity nebo poškozeny, byly před vyřazením odborně 
posuzovány revizním technikem . který posoudil jejich stav a v případě doporučeného 

vyřazení vystavil na každý tento pnsrroJ revizní zprávu. Jelikož tohoto nebezpečného odpadu 
bylo málo v porovnáni s ostatními roky a vzhledem ke koronavirove pandemi i, nebyla zvána 
firma ASEKOL Praha, která zaři,uje ekologickou likvidaci tohoto odpadu. Odpad bude 
vyvezen v pnl~hu roku 2022. Poté bude vyřazen z majetku. 

Na maje1ek, který se přemisťuje na jiná mista., jsou vystavo vány převodky a dbá. se na 
ro, aby se fY7jcká inventura v jednotli vých míslnostecb !koly rovnala i nventuře dokladové. 

Závěr: 

Porovnánim skutečného slavu a účetního Stavu majetku. pohledávek a závazků nebyly 
zjištěny žádné rozdíly. 

V Mostě dne 11 .1.2022 

Hlavní inventarizační komise: 

předseda : 

členové: 

Mgr. Libuše Bedrnová 

Anna Šimová 

Mgr. Lenka Adámková 

Mgr. Hana Slapničkovó 
ředitelka školy 

Příloha: 

Seznam rozvahových a podrozvahových ÚČIŮ 

/ 
'", ~t'L"L. __ _ .... 1:(: ..... "' ................... . 

'! "-I .:::~ :-.::f-ID.pr.'Y ........... .. 

Új./ j 
, ................ ~ ......... . 


